



# ATO VE OSTİM TEKNİK GÜÇLERİNİ BİRLEŞTİRDİ

Ankara Ticaret Odası (ATO) ve OSTİM Teknik Üniversitesi arasında iş birliği protokolü imzalandı. ATO Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran, "Tüm dünyada ekonomik kalkınmanın yolu üniversite ve reel sektörün iş birliğinden geçiyor" dedi. Rektör Prof. Dr. Murat Yülek de "Üniversitenin, ekonomik kalkınmanın motoru olması lazım" diye konuştu.

**A**NKARA Ticaret Odası (ATO), OSTİM Teknik Üniversitesi ile eğitim, proje, ortak atölye, laboratuvar ve sosyal alan kullanımı konularında iş birliğini kapsayan protokol imzaladı. ATO Hizmet Binası Fuaie Alanı'ndaki törende protokole ATO adına Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran, OSTİM Teknik Üniversitesi adına da Rektör Prof. Dr. Murat Yülek imza koydu. ATO Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran, OSTİM Teknik Üniversitesi'nin Türkiye'de bir sanayi bölgesi içinde yer alan ilk üniversite olma özelliği taşıdığını belirterek, üniversitenin birikimi ve kadrolarıyla ATO üyelerinin gelişmelerine, ticaretlerine, ihracatlarına büyük katkı sağlayacağına inandıklarını söyledi. ATO'nun üniversitelerle iş birliğini önemseydiğini dile getiren Baran, başkentteki üniversitelerle ortak çalışmalar yaparak, bilimsel ve teknolojik gelişmeleri üyelerine aktarmaya, bu birikimleri işletmelere entegre etmeye çalıştıklarını söyledi.

## KALKINMANIN YOLU İŞ BİRLİĞİNDEN GEÇİYOR

Baran, "Tüm dünyada kalkınmanın yolu, üniversite ve reel sektörün iş birliğinden geçiyor. Üniversiteler



ürettikleri bilim ve teknoloji ile gelişime öncülük ediyor, ticaret ve sanayi de bunları fiiliyata geçirip ekonomik büyümeyi ivmelendiriyor, üretim ve ihracatı artırıyor ve nihayetinde kalkınmayı sağlıyor. Ankara Ticaret Odası olarak, reel sektörün üniversitelere, üniversitelerimizin de reel sektöre katacak çok şeyi olduğunu biliyoruz" diye konuştu.

ATO'nun OSTİM Teknik Üniversitesi ile imzaladığı iş birliği protokolü hakkında da bilgi veren Baran, "Protokol kapsamında, mesleki ve teknik eğitim, proje çalışmaları, danışmanlık hizmetleri, seminer, konferans gibi konularda iş birlikleri gerçekleştireceğiz. Protokol ayrıca, ATO üyeleri, çalışanları ve yakınlarının OSTİM Teknik Üniversitesi'nde lisansüstü programlardan yararlanma imkânını da içeriyor. ATO camiasından bu programlara başvuran olursa mevcut

indirimlere ek olarak yüzde 35 de ayrıca "üreten Türkiye indirimi"nden faydalanabilecek" dedi.

## DÜNYADAKİ DEĞİŞİME AYAK UYDURMALIYIZ

OSTİM Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Murat Yülek de üniversitenin görevlerinde üç ana unsurun olduğunu belirterek, "Bu görevlerden bir tanesi Türkiye için yeni insan kaynaklarını yetiştirmek. İkincisi bilgi üretmek bu bilgiyi ikinci nesil üniversitelerin aksine bizzat öğrenciler, hocalarla şirket kurarak, şirketlere danışmanlık yaparak veya bu tip şirketlerle birlikte projeler yaparak bu bilgiyi topluma daha hızlı aktarmak. Dolayısıyla üniversitenin, ekonomik kalkınmanın motoru olması lazım. Üçüncüsü de toplum olarak önem verdiğimiz değerleri gençlerimize iletme, bir sonraki nesle aktarmak" diye konuştu. OSTİM Başkanı Orhan Aydın da iş birliği içinde yapılacak çalışmalarla Ankara'yı ihracatta daha üst sıralara taşımak gerektiğini ifade ederek, "Dünya değişiyor, sanayi, üretim değişiyor, ticaretin şekli değişiyor. Yeni dünyanın yeni teknolojilerine bizler ayak uydurmalıyız. Üniversite-sanayi iş birliği olmadan bu yarış kazanamazsınız" dedi.